
 

 

Skład Rady Programowej Nauk Podstawowych, Morfologicznych i Ogólnomedycznych 

rok akademicki 2024/2025 

 

 
Przewodniczący: 
dr hab. n. med. i n. o zdr.  Marek Konop 
 

Zakład/Katedra Kierownik Koordynator przedmiotu / Przedstawiciel Przedmiot 
Zakład Anatomii Prawidłowej i Klinicznej 

Centrum Biostruktury 
ul. Chałubińskiego 5 

02-004 Warszawa 
anatomy@wum.edu.pl 

Tel. (22) 629-52-83 

prof. dr hab. 
Bogdan Ciszek 

 bogdan.ciszek@wum.edu.pl  

dr n. med. Robert Franczyk 
robert.franczyk@wum.edu.pl  Anatomia człowieka 

Katedra i Zakład Histologii i Embriologii 
Budynek Anatomicum, Kampus Lindleya 

Chałubińskiego 5 (róg ul. Oczki) 
02-004 Warszawa 

histolog@wum.edu.pl 
Tel. (22) 628-10-41 w. 1400 

prof. dr hab. Paweł Włodarski 
pawel.wlodarski@wum.edu.pl  

lek. Agata Hevelke  
agata.hevelke@wum.edu.pl  

Histologia, cytologia i 
embriologia 

Zakład Genetyki Medycznej 
Centrum Biostruktury 

ul. Pawińskiego 3c 
02-106 Warszawa 

Tel. (22) 572-06-95 

prof. dr hab. Rafał Płoski  
rafal.ploski@wum.edu.pl  

mailto:anatomy@wum.edu.pl
mailto:bogdan.ciszek@wum.edu.pl
mailto:robert.franczyk@wum.edu.pl
mailto:histolog@ib.amwaw.edu.pl
mailto:agata.hevelke@wum.edu.pl
mailto:rafal.ploski@wum.edu.pl


Zakład Fizjologii i Patofizjologii 
Eksperymentalnej 
ul. Pawińskiego 3c 
02-106 Warszawa 
1s7@wum.edu.pl 

Tel. (22) 572-07-34 

prof. dr hab. Marcin Ufnal 
marcin.ufnal@wum.edu.pl  

dr hab. n. med. i n. o zdr.  Marek Konop 
marek.konop@wum.edu.pl 

 
Biofizyka 
Biologia  

Fizjologia z patofizjologią 
 

Klinika Chorób Wewnętrznych i Kardiologii z 
Centrum Diagnostyki i Leczenia Żylnej 

Choroby Zakrzepowo - Zatorowej 
ul. Lindleya 4 

02-005 Warszawa, 
kchwk@wum.edu.pl 
Tel. (22) 502-11-44 

prof. dr hab. Piotr Pruszczyk 
piotr.pruszczyk@wum.edu.pl  

dr hab. med. Piotr Bienias 
piotr.bienias@wum.edu.pl   

Medycyna ratunkowa 
Choroby wewnętrzne 

Zakład Mikrobiologii Stomatologicznej 
Banacha 1a 

02-097 Warszawa 
Tel. (22) 599-17-77 

dr hab. n. med. Edyta Podsiadły 
edyta.podsiadly@wum.edu.pl  

dr Dominika Lachowicz 
dominika.lachowicz@wum.edu.pl 

Mikrobiologia i 
mikrobiologia jamy 

ustnej 

Zakład Immunologii 
Ul. Nielubowicza 5 
02-097 Warszawa, 

immunologia@wum.edu.pl    
Tel. (22) 599-21-99 

prof. dr hab. Jakub Gołąb 
 jakub.golab@wum.edu.pl  

 

prof. dr hab. Dominika Nowis 
dominika.nowis@wum.edu.pl  

 

Podstawy immunologii 
klinicznej 

Katedra i Zakład Biochemii 
Ul. Banacha 1 

02-097 Warszawa,  
biochemia@wum.edu.pl 

Tel. (22) 572-06-93 

prof. dr hab. Marta Struga 
marta.struga@wum.edu.pl  

dr n. med. Beata Kaźmierczak, 
bkazmierczak@wum.edu.pl 

 
Biochemia z 
 elementami  

chemii 

Zakład Podstaw Fizjoterapii 
ul. Ks. Trojdena 2c 
02-109 Warszawa 

zakladrehabilitacji@wum.edu.pl  
Tel. (22) 572-09-20  

dr hab. n. med. i n. o zdr. Anna Hadamus  
anna.hadamus@wum.edu.pl  

dr Weronika Woźniak-Czekierda 
weronika.wozniak-czekierda@wum.edu.pl  
 

Rehabilitacja 
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Katedra i Zakład Farmakologii  
Doświadczalnej i Klinicznej 

ul Banacha 1b 
02-097 Warszawa 

 farmakologia@wum.edu.pl 
Tel. (22) 116-61-60 
 Fax (22) 116-62-02 

prof. dr hab. Dagmara Mirowska-Guzel 
dagmara.mirowska-guzel@wum.edu.pl  

dr n. med. Agnieszka Piechal 
apiechal@wum.edu.pl  

Farmakologia 
Farmakologia kliniczna 

Klinika Otorynolaryngologii 
Szpital Czerniakowski 

ul. Stepińska 19/25 
00-739 Warszawa 

laryngologia@szpitalczerniakowski.waw.pl  
Tel. (22) 318-62-70 

dr hab. Wojciech Kukwa 
wojciech.kukwa@wum.edu.pl  

dr n. med. Eliza Brożek-Mądry 
emadry@wum.edu.pl Otorynolaryngologia 

Katedra i Zakład Patomorfologii 
ul. Pawińskiego 3B (dawniej 7) 
patomorfologia@wum.edu.pl 

02-106 Warszawa 
Tel. (22) 599-16-70 

prof. dr hab. 
Agnieszka Perkowaka-Ptasińska 

agnieszka.perkowska-ptasinska@wum.edu.pl  

dr n. med. i n. o zdr. Aleksandra 
Starzyńska-Kubicka 

aleksandra.starzynska@wum.edu.pl  
Patomorfologia 

Klinika Neurologii Dziecięcej 
 i Chorób Rzadkich 

 Żwirki i Wigury 63 a 
02 – 091 Warszawa 

neurologia.dsk@uckwum.pl 
Tel. (22) 317-96-81 

dr hab. Krystyna Szymańska 
krystyna.szymanska@wum.edu.pl 

dr n. med. Małgorzata Bilska   
malgorzata.bilska@wum.edu.pl  

Pediatria 
Neurologia 

I Klinika Anestezjologii i Intensywnej Terapii 
ul. Lindleya 4 

02-005 Warszawa 
klinanest1@wum.edu.pl 

Tel. (22) 502-17-21 

dr hab. Janusz Trzebicki 
janusz.trzebicki@wum.edu.pl  

dr Marcin Kołacz 
marcin.kolacz@wum.edu.pl 

Anestezjologia i terapia bólu 

Klinika Chorób Zakaźnych Wieku Dziecięcego 
ul. Wolska 37 

 01-201 Warszawa 
Tel. (22) 335-52-92 

prof. dr hab. Magdalena Marczyńska 
magdalena.marczynska@wum.edu.pl  prof. dr hab. Alicja Wiercińska-Drapało 

alicja.wiercinska-drapalo@wum.edu.pl 
 

Choroby zakaźne 

Klinika Chorób Zakaźnych, Tropikalnych i 
Hepatologii 

prof. dr hab. Alicja Wiercińska-Drapało  
alicja.wiercinska-drapalo@wum.edu.pl  
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ul. Wolska 37 
01-201 Warszawa 

Tel. (22) 335-52-22 
Katedra i Klinika Dermatologiczna 

ul. Nowogrodzka 59  
02-014 Warszawa 

dermatologia@wum.edu.pl 
Tel. (22) 502-13-24 

prof. dr hab. Lidia Rudnicka 
lidia.rudnicka@wum.edu.pl  

 dr hab. Joanna Czuwara 
joanna.czuwara@wum.edu.pl 

 
 

Dermatologia z wenerologią 
 
 

I Katedra i Klinika Położnictwa i Ginekologii 
Pl. Starynkiewicza 1/3 

02-015 Warszawa 
Iwona.dmochowska@wum.edu.pl 

Tel. (22) 583-03-01 

prof. dr hab. n. med. Artur Ludwin 
artur.ludwin@wum.edu.pl 

 

 
dr n. farm., lek. Wanda Gazjlerska-

Majewska 
wanda.gazilerska-majewska@wum.edu.pl 

Fizjologia ciąży 

Katedra i Klinika Okulistyki 
ul. Lindleya 4 

 02-005 Warszawa 
okulistyka@wum.edu.pl 

Tel. (22) 502-15-54 

prof. dr hab. Dariusz Kęcik     
dariusz.kecik@wum.edu.pl  

dr n. med. Piotr Maciejewicz           
piotr.maciejewicz@wum.edu.pl  

Okulistyka 

Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, 
Gastroenterologicznej i Onkologicznej  

ul.  Banacha 1A  
02-097 Warszawa  

gastrochirurgia@wum.edu.pl  
Tel. (22) 599-22-52 

prof. dr hab. Maciej Słodkowski 
maciej.slodkowski@wum.edu.pl  

lek. Monika Wojtasik 
monika.wojtasik@wum.edu.pl  Propedeutyka onkologii 

Katedra i Klinika Psychiatryczna 
Ul. Nowowiejska 27 
00-665 Warszawa   

sekretariat@psych.waw.pl 
Tel. (22) 825-12-36 

prof. dr hab. Marcin Wojnar  
marcin.wojnar@wum.edu.pl  

dr hab. n. med. i n. o zdr.  Dorota 
Wołyńczyk-Gmaj  

dorota.wolynczyk-gmaj@wum.edu.pl 
Psychiatria 

I Zakład Radiologii Klinicznej  
ul. Chałubińskiego 5 

02-004 Warszawa 
radiologia@wum.edu.pl  

Tel. (22) 502-10-73 

prof. dr hab. Marek Gołębiowski 
marek.golebiowski@wum.edu.pl  

prof. dr hab. Marek Gołębiowski 
marek.golebiowski@wum.edu.pl  

Radiologia 
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II Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej 
Naczyniowej i Onkologicznej 

ul. Stępińska 19/25 
00-739 Warszawa 

Tel. (22) 318-63-91 

prof. dr hab. n. med. Mariusz Frączek 
mariusz.fraczek@wum.edu.pl   

lek. Paweł Konrad 
pawel.konrad@wum.edu.pl   

 
Chirurgia i onkologia 

Zakład Medycyny Sądowej 
ul. Oczki 1 

02-007 Warszawa 
sekretariat@medycynasadowa.wum.edu.pl 

Tel. (22) 628-89-75 

prof. dr hab. Paweł Krajewski 
pawel.krajewski@wum.edu.pl  

lek. Magdalena Kwiatkowska, 
magdalena.kwiatkowska@wum.edu.pl  

Medycyna sądowa 

Samorząd Studentów 

Wiktoria Zając 
s087659@student.wum.edu.pl 

Anastazja Soplińska 
 s085544@student.wum.edu.pl 

  

Pracownik Dziekanatu  mgr. Ilona Różycka 
ilona.rozycka@wum.edu.pl   
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